
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 8月31日現在

H25.09.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(905 016 117 123,1
00120 北黒田 )2(623,1 105,1 527,1 622,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 811 302
00132 浜（宗意原） 361 581 302 883
00133 筒井（宗意原） )2(468 079 350,1 320,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )1(086 286 867 054,1
00143 筒井（新立） )1(853 663 704 377
00150 浜（本村） 352 912 632 554
00160 筒井 )7(685,1 568,1 240,2 709,3
00161 筒井（社宅） 351 861 83 602

松前校区　計 )61(110,6 666,6 723,7 399,31

00210 徳丸 )1(545 776 537 214,1
00220 中川原 )2(754 195 826 912,1
00230 出作 033 943 334 287
00240 神崎 116 517 708 225,1
00250 鶴吉 713 893 864 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 551 691 622 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 812 762 872 545

北伊予校区　計 )3(220,3 475,3 930,4 316,7

00310 大間 )1(602 322 752 084
00320 上高柳 635 816 107 913,1
00330 恵久美 124 315 455 760,1
00339 恵久美（公務宿） 59 601 45 061
00340 昌農内 )1(645 216 717 923,1

00350 西高柳 )1(984 306 256 552,1
00360 西古泉 )4(487 349 700,1 059,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(425 875 556 332,1
00379 北川原（エンゼル） 35 31 14 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 943 756

岡田校区　計 )9(910,4 795,4 100,5 895,9

合　　　　計 )82(250,31 738,41 763,61 402,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 8月31日現在

H25.09.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(905 906 907 813,1
00120 北黒田 )2(123,1 105,1 817,1 912,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 011 591
00132 浜（宗意原） 261 581 102 683
00133 筒井（宗意原） )2(068 669 640,1 210,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(976 286 667 844,1
00143 筒井（新立） )1(853 663 604 277
00150 浜（本村） 352 912 632 554
00160 筒井 )7(085,1 558,1 720,2 288,3
00161 筒井（社宅） 251 761 83 502

松前校区　計 )61(779,5 056,6 572,7 529,31

00210 徳丸 )1(545 676 537 114,1
00220 中川原 )2(554 885 726 512,1
00230 出作 923 843 334 187
00240 神崎 206 317 008 315,1
00250 鶴吉 713 893 864 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 551 691 622 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 712 762 772 445

北伊予校区　計 )3(900,3 765,3 030,4 795,7

00310 大間 )1(602 322 652 974
00320 上高柳 335 616 007 613,1
00330 恵久美 124 315 455 760,1
00339 恵久美（公務宿） 59 601 45 061
00340 昌農内 )1(645 216 617 823,1

00350 西高柳 )1(584 106 846 942,1
00360 西古泉 )4(387 149 400,1 549,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(425 875 456 232,1
00379 北川原（エンゼル） 35 31 14 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 843 656

岡田校区　計 )9(110,4 195,4 989,4 085,9

合　　　　計 )82(799,21 808,41 492,61 201,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 8月31日現在

H25.09.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )2(7 7 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 7 11
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )61(05 61 25 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 1 1 1

北伊予校区　計 )3(61 7 9 61

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(5 2 4 6
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(71 6 21 81

合　　　　計 )82(38 92 37 201


